
Tävlingsinbjudan 
Delfincupens Distriktsfinal Väst 

Fredagen den 13 juli - Delfincupens Distriktsfinal Väst 
  

  Var: Sjön Gerdsken i centrala Alingsås. 

   

  Tävlingsklass: NTE – 4-bojars. 

   

  Gren: Slalom och Trick, 2 åk / gren. 

   

  Klasser: Flickor och Pojkar, klasserna B (13-14 år), C (11-12 år) och D (0-10 år)  

  

Kvaluttagning: Till Riksfinalen får varje distrikt deltaga med 2 åkare i varje klass (maximalt 16 åkare från varje 
distrikt 8 flickor + 8 pojkar). Om distrikt ej har kvalificerade åkare i alla klasser, äger distriktet rätt 
att deltaga med åkare från andra klasser upp till maximalt 8 flickor och 8 pojkar. 
För kvalificering till riksfinalen måste åkaren ha noterat resultat i kombinerat (båda grenarna). 
Åkare som ej kan deltaga i distriktsfinalen på grund av mästerskapstävling eller 
landslagsrepresentation äger automatiskt rätt att ställa upp i Riksfinalen (utöver distriktets 16 
anmälda). 

  Första Start: Kl. 14.30. (kan ändras beroende på hur många deltagare det blir) 

  Åkarmöte: Kl. 14.00.  (kan ändras beroende på hur många deltagare det blir) 

  Båt: Correct Craft Ski Nautique 2007 med Perfect Pass version 6.5NG. 

  Priser: Samtliga deltagare i distriktsfinalen erhåller ungdomskommitténs delfincupsdiplom. 
1: an, 2:an och 3:an i distriktsfinalen erhåller Delfincupens jatonger i guld, silver och brons. 

  
Anmälan: Skriftligt till svensson-martin@telia.com eller direkt till Martin Svensson 0708-11 88 67, senast den 

9 juli. I samband med Er anmälan (muntligt, skriftligt eller digitalt) så godkänner Ni att Ert namn 
och klubbtillhörighet publiceras på start- och resultatlistor samt på vår webbplats. 
 

  Startavgift: 200 kr, insättes på postgiro nr. 46 98 40 - 3, senast den 9 juli. 

  Mat: Matservering och kiosk finns på åkplatsen. 

  
Övrigt: Eftersom delfincupen är en kombinationstävling så krävs det resultat i båda grenarna för att 

placera sig i den totala resultatlistan. Det innebär att en åkare som får 0 poäng i slalom eller trick 
alltså inte får någon placering i den totala resultatlistan. 
Tävlingen kommer att köras ihop med Sweden Cup kvalet. 

  Information: Martin Svensson 0708-11 88 67, svensson-martin@telia.com 

 
Vi hälsar Er hjärtligt välkomna  

Alingsås Vattenskidklubb 


